
УНИВЕРЗИТЕТСКИ БИЛТЕН
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П Р Е Г Л Е Д 

на наслови на теми за изработка на магистерски и специјалистички трудови 
одобрени од наставно-научниот совет на единицата 

Единица на Универзитетот

Економски факултет

1

Теоретско-методолошки основи 
и примена на концептот на 
материјалност во процесот на 
ревизија 

1202-174/14 од 
12.9.2018  г.

Проф. д-р Јанка 
Димитрова

Александра 
Јанчева

2
Корелативна поврзаност помеѓу 
фундаменталните концепти во 
ревизијата

1202-174/15 од 
12.9.2018 г.

Проф. д-р Јанка 
Димитрова Ивона Јакимова

3
Преферирање на правилно 
однесување на индивидуите и групите 
во организациските системи

1202-174/16 од 
12.9.2018 г.

Проф. д-р 
Трајко Мицески Насер Исени

4
Македонската дипломатија во 
справувањето со наметнатиот 
проблем за името на државата

1102-163/58 од 
25.8.2018 г.

Доц. д-р Дејан 
Маролов

Мирослав Аџи 
Андов

5

Формулација на лиофилизиран 
радиофармацевтик имуноглобулин 
Г- кит за визуализација на инфекции и 
инфламации

2002-207/3 од 
11.9.2018 г.

Проф. д-р 
Емилија Јаневиќ 

Ивановска

Асцхалев Алему 
Марие

6

Оптимизација на методата за 
лиофилизација за добивање 
на кит Ритуксимаб – 1Б4М 
радиофармацефтик за целна 
радиоимунотерапија на 
ЦД20+лимфоми

2002-207/4 од 
11.9.2018 г.

Проф. д-р 
Емилија Јаневиќ 

Ивановска

Давид Мванза 
Банјех

7

Оптимизација на придушница во LCI 
– филтер кај трифазен фреквентен 
преобразувач со помош на генетски 
алгоритми и метод на конечни 
елементи

1802-77/11 од 
4.9.2018

Проф. д-р 
Василија Шарац 

Марија 
Чингоска

8
Улогата на Европската Унија во 
процесот на демократизација на 
Република Македонија

1102-79/24 од 
9.5.2018 г.

Доц. д-р Ана 
Никодиновска 

Крстевска
Дарко Стојанов


